HOJA TÉCNICA
BALASTRO ELECTRÓNICO 2x26 W  120V -127V
Dimeable Encendido Rápido-Programado
Control a través de la línea de alimentación y dimmer (2 hilos)
N1525, REZ2Q26M2LD73M
DIAGRAMA DE CONEXIÓN
12.6 cm
4.98”
Tipo de
lámpara
CFQ26W/G24Q
CFTR26W/GX24Q
No. de
lámparas
2
2
Watt
lámparas
26
26
Temp. de
arranque
(°F/°C)
50/10
50/10
Volts
120-127
120-127
Corriente de
línea ( A rcm)
0.48 A
0.48 A
Potencia de
línea ( Watt)
16/58
16/58
THD
(Máx.)
10
10
Factor de
Potencia
0.98
0.98
11.70 cm
4.60”
3.27 cm
1.29”
7.62 cm
3.0”
60 Hz.
Longitud (L) Montaje (M)Alto (H)Ancho (W)W
H
L
M
ROJO
ROJO
AZUL
AZUL
AMARILLO
AMARILLO
BALASTRO
LINEA
BLANCO
NEGRO
DIMMER
Philips Lighting Electronics North America - Mexico.
Av. de la Palma, No. 6 Piso 2 Col. San Fernando, La Herradura, C.P. 52760, Huixquilucan, Edo. de México
Tel: 5269-9316, Fax: 5269-9032
Ht033